
CHOVATELSKÁ PŘEHLÍDKA 
TROFEJÍ 

  

SPÁRKATÉ ZVĚŘE ULOVENÉ V ROCE 2021 
V OBLASTI  

    MOHELNICKO        ZÁBŘEŽSKO 

    

 

  

  
 

Chovatelská 
přehlídka trofejí 

daňka skvrnitého 
v oblasti chovu 

               „KLOPINSKÁ“ 

              za rok 2021 

 

21. a 22. května 2022 
V ORLOVNĚ V ROVENSKU 



1 
  

Trofeje jsou hodnoceny na výstavě podle metodiky Mezinárodní myslivecké komise CIC 

- Conseil International de la Chasse et de la Conservation du Gibier, každý druh zvěře má 

stanoveny níže uvedené bodové limity. 

Bodové limity pro udělování medailí jednotlivým trofejím 
 

  Medailové hodnoty Bodové limity 
pro význačné 

trofeje Druh zvěře bronzová III stříbrná II zlatá I 

          
Jelen evropský 170,00 – 189,99 190,00 – 209,99 210,00 + 215,00 + 
Jelen sika 225,00 – 239,99 240,00 – 254,99 255,00 + 260,00 + 
Daněk skvrnitý 160,00 – 169,99 170,00 – 179,99 180,00 + 190,00 + 
Srnec obecný 105,00 – 114,99 115,00 – 129,99 130,00 + 140,00 + 
Muflon   185,00 – 194,99 195,00 – 204,99 205,00 + 225,00 + 
Prase divoké 110,00 – 114,99 115,00 – 119,99 120,00 + 125,00 + 
Liška obecná 24,00 – 24,49 24,50 – 24,99 25,00 +  

Jezevec lesní 22,00 – 22,49 22,50 – 22,99 23,00 +  

Psík mývalovitý 20,50 – 20,99 21,00 – 21,49 21,50 +  

 
 Dle § 6 odstavce 3 zákona o myslivosti 449/2001 Sb. v platném znění, před 

vývozem význačné trofeje do zahraničí musí být trofej ohodnocena alespoň jedním členem 

ústřední hodnotitelské komise, vystavena hodnotitelská tabulka a pořízena fotodokumentace 

trofeje. Hodnotitelskou tabulku je osoba převážející význačnou trofej do zahraničí povinna 

předložit celním orgánům. Bodové limity pro význačné trofeje jsou uvedeny v přehledu. 

Změna v metodice CIC hodnocení trofejí jelena siky, muflona a kamzíka (kamzice) spočívá 

v nemožnosti oficiálního hodnocení v dermoplastickém preparátu – trofej je nutné obodovat 

před touto preparací.
 

Pokud takovou trofej máte a nebyla hodnocena mezinárodní komisí na jiné výstavě, je 

možné se spojit k předání trofeje na níže uvedeném kontaktu. Rovněž tak pro potřeby hodnocení 

význačných trofejí v naší oblasti je možné kontaktovat člena mezinárodní hodnotitelské 

komise na níže uvedeném kontaktu:  

Ing. Vladimír Diviš divis@usovsko.cz, 

tel. + 420 602 576 766,  

který pracuje pod číslem licence: 

2019 – STJ – 001 

mailto:divis@usovsko.cz


2 
  

Vážené dámy, pánové, přátelé myslivosti, 
 
     rok 2022 se stal opět rokem pravidelného hodnocení dosažených výsledků chovu zvěře a 
mysliveckého hospodaření okresů Jeseník a Šumperk. Jsem potěšen, že prostřednictvím tohoto 
katalogu mohu představit výsledky práce mnoha myslivců, kteří se věnují hospodaření se zvěří.  
     Tato přehlídka prezentuje jen trofeje spárkaté a dravé zvěře žijící na části území našeho okresu 
a to z oblasti Mohelnicka a Zábřežska ulovené v roce 2021.  
     Myslivost neodmyslitelně patří k venkovu, pro mnohé z nás není jen zálibou, ale i určitým 
životním stylem a životní filozofií. Důkladná znalost volně žijící zvěře jako přírodního bohatství 
a ochrana prostředí, v němž žije, je založena na důsledném dodržování společenských, zákonných, 
odborných, ale i etických norem myslivosti. 
     Trofeje zvěře jsou biologicky nejpřirozenějším indikátorem péče o zvěř samotnou a její životní 
prostředí. Správná selekce a zvyšování kvality jejího genofondu je cílem všech myslivců a 
selektivní lov podléhá přísným podmínkám a zásadám lovu. 
     Dnešní dobu čím dál víc ovlivňuje lidská činnost a důsledkem toho je nejen nedostatek klidu 
pro zvěř, ale i zvýšení škod způsobených zvěří na lesních porostech a zemědělských plodinách.  
     Je třeba udržet úroveň chovu, omezit nezodpovědný lov chovných a nadějných jedinců, 
zabezpečit jednotné obhospodařování místní populaci spárkaté zvěře v rámci chovatelských 
oblastí. Zaměřit se nejen na samčí zvěř, ale mnohem důsledněji i na samičí a mladou zvěř. Chovat 
k prostředí přiměřené stavy spárkaté zvěře ve správném poměru pohlaví a zastoupené zvěře dle 
věkových tříd. 
     Letošní výstava trofejí je úctyhodná a představuje výsledky úsilí a práce myslivců při péči o 
zvěř v posledních letech. Je důležité seznamovat laickou veřejnost s významem myslivosti, aby ji 
vnímala jako nezbytnou společenskou činnost. Je místem pro přátelské rozhovory, navázání a 
rozvíjení spolupráce, neboť zvěř nezná hranice přátelství a spolupráce příznivců cechu sv. Huberta. 
     Přeji si proto, aby výstava splnila očekávání nejen organizátorů, ale i návštěvníků. Abyste měli 
možnost poznat krásy české myslivosti a navázali nové kontakty a přátelství právě prostřednictvím 
této potřebné činnosti.  
     Na závěr bych chtěl poděkovat Krajskému úřadu Olomouc, Městským úřadům Mohelnice a 
Zábřeh, obci Rovensko, Orlu Rovensko, ČMMJ OMS Šumperk, MS „Vlčí doly“ Zábřeh a také 
všem, kteří se na uskutečnění chovatelské přehlídky podíleli a zejména sponzorům, kteří nám 
pomohli v naší práci. 
                                                                                                      
 

       Ing. Vladimír Diviš 
                                                                                                       předseda hodnotitelské komise       
 
 
         



3 
  

Okresní myslivecký spolek ČMMJ   Š u m p e r k   z pověření Krajského úřadu 

Olomouckého kraje, Městských úřadů Mohelnice a Zábřeh pořádá chovatelskou přehlídku 

trofejí spárkaté zvěře ulovené v průběhu roku 2021. Hlavním posláním této přehlídky je 

zhodnotit kvalitu zvěře v jednotlivých honitbách a současně posoudit dodržování zásad 

průběrného odlovu jednotlivých druhů spárkaté zvěře s cílem dosáhnout kvalitních trofejí. 
   

 Kritéria chovnosti spárkaté zvěře  
A. Jelen evropský: 

 

Věk Délka 
lodyh 

Počet 
výsad Ostatní významné znaky chovnosti 

2 20 
jen 

hroty 
lodyh 

Špice rovnoměrně silné po celé délce a tupě ukončené s délkou nad 
slechy, nebo s jednou i více výsadami vždy v horní části, výrůstky 
nebo zesílením v místě budoucích růží.  

3 50 6 Opěráky dlouhé jako očníky, délka opěráků nad 10 cm, hroty lodyh 
tupě ukončené. 

4 60 8 Lodyhy končící vidlicemi, opěráky dlouhé jako očníky, délka 
opěráků nad 15 cm, výsady koncové vidlice tupě ukončené 

5 65 9 
Lodyhy končící nejméně vidlicemi tvořícími jejich přední výsadou 
obdélníkový tvar paroží, opěráky dosahují délkou nejméně spojnice 
očníku a předního hrotu vidlice. Délka opěráků nad 20 cm.  

6 75 10 

Dlouhé výsady vidlic nad 10 cm, nebo nejméně jednostranná koruna 
s délkou výsady tvořící korunu nejméně 5 cm, opěráky dosahují 
nejméně spojnice očníku a přední výsady vidlice nebo koruny. Délka 
opěráků nad 24 cm. 

7 - 8 80 11 

Jednostranně vyvinutá koruna s délkou výsady tvořící korunu 
nejméně 7 cm, oboustranně vyvinutá koruna s délkou výsad tvořících 
koruny nejméně 5 cm, opěráky dosahují nejméně spojnice očníku a 
přední výsady vidlice nebo koruny. Délka opěráků nad 26 cm. 
Bodová hodnota nad 150 bodů CIC u jelenů 7-letých a 160 bodů CIC 
u jelenů 8-letých. 

9 - 10 85 12 

Oboustranně vyvinutá koruna s délkami výsad tvořících koruny 
nejméně 7 cm, očníky a opěráky dlouhé 28 cm, oboustranně korunový 
desaterák s délkami výsad v koruně nad 12 cm. Bodová hodnota 
nejméně 165 bodů CIC. 

11 90 12 

Oboustranně vyvinutá koruna s délkami výsad tvořících koruny 
nejméně 10 cm, očníky a opěráky dlouhé 30 cm, oboustranně 
korunový desaterák s délkami výsad v koruně nad 15 cm. Bodová 
hodnota nejméně 170 bodů CIC. 

12+ Všichni tito jeleni jsou lovní v rámci plánu chovu a lovu bez ohledu na členitost paroží, 
délku lodyh a vytvoření korun. 

 



4 
  

 B. Jelen sika: 
 

věk 
délka 

lodyhy 
(cm) 

členitost 
(počet 
výsad) 

délka 
očníků 
(cm) 

délka 
opěráku 

(cm) 

třetí 
výsada 
(cm) 

dolní 
obvod 
(cm) 

body CIC 

2 5 2 - - - - - 

3 30 8 5 7 3 6 - 
35 6 až 7 5 7 3 6 - 

4 42 8 11 10 5 7 200 
5 45 8 13 12 6 7,5 220 
6 48 8 15 13 7 8 230 

7 - 8 50 8 16 13 7 9 240 
9 a starší všichni lovní 
 
 
C. Daněk skvrnitý: 
  

Chovatelská kritéria pro daňky v oblasti chovu „Klopinská“ i mimo oblast 

věk délka lodyh délka lopat šířka 
lopat pomocné znaky průběrného kusu 

2 - - - všichni chovní s výjimkou sanitárního lovu 
3 43 cm 12 cm 6 cm vykrojení do 1/2 vařečky na obou stranách 
4 50 cm 23 cm 10 cm vykrojení do 1/3 lopatky na obou stranách 

5 - 6 57 cm 30 cm 12 cm vykrojení do 1/3 lopatky na jedné straně 
7 60 cm 35 cm 15 cm vykrojení do 1/3 lopatky na jedné straně 

Starší 8 let Všichni  lovní v rámci schváleného plánu chovu a lovu. 
 
Poznámky: 

- daněk druhého až šestého paroží je chovný, pokud přesahuje uvedené hodnoty ve všech 
znacích 

- daněk sedmého paroží a starší je lovný každý, avšak pouze do výše schváleného pánu lovu 
nebo na základě povolení lovu podle § 39 zákona o myslivosti 

- daněk s jednou ulomenou lodyhou se posuzuje podle neulomené lodyhy tak, jako by byly 
obě lodyhy totožné. 

- pokud daněk má obě lodyhy ulomené neposuzuje se chovnost 
 

 
D. Muflon: 
 

věk Délka toulců Rozloha 
toulců 

Dolní obvod 
toulců 

Pomocné znaky chovnosti 

2 40 cm 40 cm 21 cm 145 bodů CIC v srpnu 
2 55 cm 43 cm 21 cm 170 bodů CIC koncem listopadu 
3 70 cm 46 cm 23 cm 195 bodů CIC 
4 80 cm 48 cm 24 cm 205 bodů CIC 
5 85 cm 48 cm 24 cm 210 bodů CIC 
6 90 cm 48 cm 24 cm 215 bodů CIC 

Starší 6 let 
Všichni tito mufloni jsou lovní v rámci schváleného plánu chovu a lovu bez 
ohledu na délku, obvody ,rozlohu toulců a bodovou hodnotu paroží v bodech 
CIC. 

 



5 
  

F. Srnec obecný:  
 

Věk délka lodyh počet výsad délka výsad pomocné znaky chovnosti 

1 
10 cm jen hroty 

lodyh žádné Výsada se u 2-letých srnců považuje o 
délce nad 1,5 cm; u tříletých a starších 
nad 2 cm délky, mimořádně kvalitní 
perlení, silné a vysoké růže, 
pravidelnost paroží, mimořádně 
vysoká hmotnost a síla paroží je 
významným znakem chovnosti i při 
nižší délce lodyh, u ročních srnců se 
puky pod 1 cm nepovažují za výsady 

7 cm 3 a více puky nad 1 
cm délky 

2 

15 cm 4 3 cm 

15 cm 5 a více 2 cm 

3 20 cm 6 3 cm Poznámka : minimální délka výsad je 
stanovena z důvodu možnosti 
jednoznačného posouzení a výkladu 
tohoto znaku chovnosti. 

4 22 cm 6 4 cm 

5  23 cm 6 5 cm 

6 let a více Lovný je každý srnec v rámci schváleného plánu chovu a lovu starší 6 let 
s jakkoli mohutným parožím. 

 
 
F. Srnec obecný: pozměněná kritéria pro honitbu Zábřeh   
 
 

Věk délka lodyh počet výsad délka výsad pomocné znaky chovnosti 

1 
12 cm jen hroty 

lodyh žádné Výsada se u 2-letých srnců považuje 
o délce nad 1,5 cm; u tříletých a 
starších nad 2 cm délky, mimořádně 
kvalitní perlení, silné a vysoké růže, 
pravidelnost paroží, mimořádně 
vysoká hmotnost a síla paroží je 
významným znakem chovnosti i při 
nižší délce lodyh, u ročních srnců se 
puky pod 1 cm nepovažují za výsady 

7 cm 4 a více puky nad 1 
cm délky 

2 

17 cm 4 3 cm 

15 cm 5 a více 2 cm 

3 20 cm 6 3 cm Poznámka: minimální délka výsad je 
stanovena z důvodu možnosti 
jednoznačného posouzení a výkladu 
tohoto znaku chovnosti. 

4 22 cm 6 4 cm 

5 24 cm 6 6 cm 

6 let a více Lovný je každý srnec v rámci schváleného plánu chovu a lovu 6 letý a starší 
s jakkoli mohutným parožím. 

 
 
E. Prase divoké : 
 
Chovatelská kritéria u kňourů se při hodnocení na chovatelských přehlídkách nepoužívají a určuje 
se pouze odhad věku u kňourů dle Brandtova indexu a u bachyní dle metody S. J. Blaupota Ten 
Cateho dle posunu největší šířky spodních háků a stupně uzavírání zubního kanálku.  
Kritéria slouží k pouze k orientačnímu posouzení vývoje kvality černé zvěře  
 
Chovný kus trofejové zvěře přesahuje uvedené hodnoty ve třech znacích.  

 



6 
  

JMENNÝ SEZNAM HONITEB OBLASTI CHOVU DAŇKA SKVRNITÉHO 
„KLOPINSKÁ“ 

 

Číslo honitby na 
mapě název honitby  výměra ha normovaný 

stav zvěře  
honitby lesa ks  

606 Brníčko les 1043 1003 18  

605 Dubicko les 702 702 11  

703 Bradlo Litovel 795 657 16  

53 Humenec Klopina 1 034 306 10  

20 Dlouhomilov, 1 044 419 10  

37 Troubelice 2600 429 15  

25 Libina Mladoňov 1554 384 6  

Honitby s normovaným stavem 8 772 3 900 86  

45 Brníčko 567 160 -  

57 Dubicko 1 610 112 -  

44 Lesnice 746 238 -  

52 Rohle 1 120 153 -  

54 Police Bezděkov 596 90 -  

21 Hrabišín 1 234 296 -  

19 Libina střed 1 298 287 -  

17 Sudkov  D. Studénky 814 281 -  

45 Brníčko 567 160 -  

52 Šumvald 1916 142 -  

Honitby bez normovaného stavu 10 468 1 919 -  

Oblast chovu Klopinská 19 240 5 819 86  

 
 

Krajský úřad Olomouckého kraje finančně podporuje pořádání a organizaci chovatelské 
přehlídky trofejí daňka skvrnitého v oblasti chovu   

„KLOPINSKÁ“ 
 
 

 

 
 



7 
  

MAPKA HONITEB OBLASTI CHOVU DAŇČÍ ZVĚŘE „KLOPINSKÁ“ 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 



8 
  

OBLAST CHOVU DAŇČÍ ZVĚŘE „KLOPINSKÁ“ 
 

LOV ZA ROK 2021 PODLE HONITEB 
 
 

VYKÁZANÝ ODLOV V ROCE 2021 
OCHZ KLOPINSKÁ I.VT II.VT III.VT DANĚK DANĚLA DAŇČE CELKEM 

Brníčko - les 2 3 2 7 13 13 33 
Dubicko - les 5 1   6 11 7 24 
Bradlo - Litovel 1 1 1 3 12 11 26 
Humenec - Klopina 1 1  2 8 7 17 
Dlouhomilov     5 7 12 
Troubelice 3 1 1 5 9 4 18 
Libina - Mladoňov 1 1   2 4 3 9 
Brníčko  3   3 3 8 14 
Dubicko 1 1   2 2 2 6 
Lesnice 1     1  2 3 
Rohle 2 2  4 7 6 17 
Police - Bezděkov  1   1 3 3 7 
Hrabišín 1 1 1 3 3 2 8 
Libina - střed 1 1   2 3 2 7 
Sudkov - Dolní Studénky 2 1   3 1 2 6 
Šumvald     1  1 

CELKEM 21 18 5 44 85 79 208 
CELKEM PLÁNY 22 17 10 49 75 68 192 
PLNĚNÍ PLÁNŮ 95% 106% 50% 90% 113% 116% 108% 

DOPORUČENÍ KUOK 22 17 10 49 150 120 318 
PLNĚNÍ DOPORUČENÍ 95% 106% 50% 90% 57% 66% 65% 

 
 
 
 
 
 

Výstava trofejí probíhá za finanční podpory   Města Zábřeh  a Města Mohelnice 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



9 
  

Honitby v působnosti Městských úřadů Mohelnice a Zábřeh: 
 
Obvod MÚ Mohelnice: 

 

53. Humenec Klopina             

54. Police - Bezděkov  

55. Úsov 

56. Třeština – Stavenice 

62. Krchleby 

63. Mírov – obora 

64. Maletín 

65. Studená Loučka 

66. Podolí Újezd 

67. Pole – Líšnice 

 68. Pavlov – Radnice – Veselí 

 69. Líbivá a okolí 

 70. Moravičany 

 71. Palonín 

 72. Loštice 

701. Kravcův kopec – Hvězda 

702. Líšnice – les 

703. Bradlo – Litovel 

902. Střítež 

 

Obvod MÚ Zábřeh: 

 

2.    Balcárkova obora 

35.  Štíty 

36. Horní Studénky. 

37.  Jedlí 

38.  Svébohov  

39.  Drozdov  

40.  Kosov - Pivonín 

41.  Hněvkov  

42.  Zábřeh 

43.  Postřelmov 

44.  Lesnice 

45.  Brníčko 

 

 

 

 

 

 

 

52.   Rohle 

57.   Dubicko 

58.   Jestřebí 

59.   Rájec 

60.   Zvole 

61.   Slavoňov 

75.    Leština 

601. Drozdov – les 

605. Dubicko – les 

606. Brníčko – les 

607. Hynčina - les 



 

10 
  

Mapka lokalizace honiteb 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

11 
  

13

19
21

9

16

12

11

17

22

14

21

15

2 1 21 1 2

5 5
3

5

1 1

0

5

10

15

20

25

jeleni laně kolouši

Struktura odlovu jelení zvěře 
v ORP Zábře a v ORP Mohelnice

2018 - 53 Ks

2019 - 37 Ks

2020 - 50 Ks

2021 - 50 Ks

2018 - 5 Ks

2019 - 4 Ks

2020 - 13 Ks

2021 - 7 Ks

Městské úřady Mohelnice a Zábřeh, jako orgán státní správy myslivosti dle § 6 
odst. 1 zákona o myslivosti, rozhodl ve svém územním obvodu o konání chovatelské 
přehlídky trofejí pro hodnocení kvality chované zvěře a kontrolu zvěře ulovené 
v hospodářském roce 2021. Pro úplnou představu o hospodaření se spárkatou zvěří 
v honitbách je nutné podotknout, že zvěř myslivecky obhospodařována, není jen lov 
trofejové samčí zvěře, která je na chovatelské přehlídce kontrolována, hodnocena a 
vystavována. K dosažení kvalitní, zdravé a prosperující populace spárkaté zvěře, je 
nutné dodržovat správný průběrný odlov slabé a neperspektivní zvěře samčí a hlavně 
především slabé zvěře samičí a mladé. Správným odlovem zkvalitňovat populace 
zvěře v naší krajině, udržovat vhodný poměr pohlaví zvěře a únosné početní stavy, aby 
nedocházelo k neúměrným škodám zvěří. Dalším důležitým faktorem je i svědomitá 
péče o zvěř a soubor činností směřující k udržení a rozvoji mysliveckých tradic a 
zvyků jako součást českého národního kulturního dědictví. O odlovu spárkaté zvěře 
vypovídají jednotlivé grafy zvěře jelení, dančí, srnčí, sičí, mufloní a černé. Grafy byli 
sestaveny z podkladů jednotlivých uživatelů honiteb o odlovu zvěře a započteny jsou 
i úhyny zvěře v období mysliveckého roku zaslané k Městskému úřadu Zábřeh a 
Mohelnice.  

 
 

Struktura odlovu jednotlivých druhů spárkaté zvěře v ORP Mohelnice a Zábřeh 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

16

32
33

14

24 23

22

36

29

23

37 39

10

29 33

14

36 35

13

23

48

13

35
31

0

10

20

30

40

50

60

daňci daněly daňčata

Struktura odlovu daňčí zvěře 
v ORP Zábře a v ORP Mohelnice

2018 - 81 Ks

2019 - 61 Ks

2020 - 87 Ks

2021 - 99 Ks

2018 - 72 Ks

2019 - 85 Ks

2020 - 84 Ks

2021 - 79 Ks



 

12 
  

 

 

194

139

82

185 176

103

231 231

154

232 223

149
130

118

80

142
132

79

146 148

101

140 143

116

0

50

100

150

200

250

232 223 149

Struktura odlovu srnčí zvěře 
v ORP Zábřeh a v ORP Mohlenice

2018 - 415 Ks

2019 - 464 Ks

2020 - 616 Ks

2021 - 604 Ks

2018 - 328 Ks

2019 - 353 Ks

2020 - 395 Ks

2021 - 399 Ks

9 9

22
15

15
1917 17 18

43

88 87

38

69

62

40

95 89

32

82 81

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

jeleni sika laně kolouši

Struktura odlovu sičí zvěře 
v ORP Zábřeh a v ORP Mohlenice

2018 - 40 KS

2019 - 49 Ks

2020 - 52 KS

2021 - 50 Ks

2018 - 218 Ks

2019 - 169 Ks

2020 - 224 KS

2021 - 195 Ks

8
9

1

6

8

11

3
2 2

3

6 5

0

6

0
2 2

4

0

5

10

15

20

muflon muflonka muflonče

Struktura odlovu mufloní zvěře 
v ORP Zábřeh a v ORP Mohelnice

2018 - 18 Ks

2019 - 25 Ks

2020 - 32 Ks

2021 - 1 Ks

2019 - 7 ks

2018 - 14 Ks

2020 - 6 Ks

2021 - 8 Ks



 

13 
  

 
Složení hodnotitelské komise Krajského úřadu Olomouckého kraje, 

Městského úřadu Mohelnice a Zábřeh, která prováděla   
dne 18. května 2022 hodnocení: 

 

Předseda hodnotitelské komise:  Ing. Vladimír     D i v i š   st. 
 
 Komise pro jelení, sičí a dančí zvěř:  
 
Předseda: Ing. Martin Řeha 
 
Členové: Ing. Vladimír Diviš ml., Ing. Petr Božovský 
 

Zapisovatel:  Jana Divišová 
 
 Komise pro srnčí zvěř : 
 
Předseda: Josef Kouba 
 
Členové:        Miroslav Kozák, Jiří Sedlmayer 
 

Zapisovatel:  Eva Novotná 
 
 Komise pro mufloní, černou zvěř a lebky šelem: 

 
Předseda:   Ladislav Tomášek 
 
Členové:  Ing. Vladimír Diviš st., Rostislav Kamenec 
 
Zapisovatel:  Barbora Nakládalová 
 
Medailové trofeje hodnotila komise 24.8.2021 ve složení Ing. Vladimír Diviš ml.,                  
Ing. Vladimír Diviš st., Miroslav Kozák, Jiří Sedlmayer a zapisovatelka Eva Novotná. 
 
Dohled nad hodnotitelskou komisí:   

MěÚ Zábřeh   Ing. Svozilová Marie, Ph.D., Ing. Tomáš Nimrichter  
MěÚ Mohelnice  Ing. Alena Valentová 

 
 

119 107

446

203

136

662

120
92

352

170

104

508

85 87

361

196

100

405

120
65

219

158
105

666

0

100

200

300

400

500

600

700

kňouři bachyně selata

Struktura odlovu černé zvěře za rok 
v ORP Zábřeh a v ORP Mohlenice

2018 - 672 Ks 2019 - 1001 Ks 2020 - 564 Ks

2021 - 772 Ks 2018 - 533 Ks 2019 - 701 Ks

2020 - 534 Ks 2021 - 929 Ks



 

14 
  

Hodnotitelskou komisí bylo podle jednotlivých druhů zvěře 
 celkem hodnoceno z pohledu chovnosti trofejí: 

 
Druh zvěře: trofejí chovní průběrní 
    
Jelen evropský 15 8 7 
Jelena sika 35 14 21 
Daněk skvrnitý 47 18 29 
Srnec obecný 351 40 311 
Muflon 7 - 7 
Prase divoké 67 - 67 
Liška obecná - - - 
Psík mývalovitý - - - 
Jezevec lesní - - - 
Celkem 522 80 442 

 
 
 

Počty medailových trofejí na výstavě 
 

Druh zvěře bronzová III. stříbrná II. zlatá I. 
    
Jelen evropský - - - 
Jelen sika 4 2 - 
Daněk skvrnitý 6 2 - 
Srnec obecný 1 1 - 
Muflon  - 2 2 
Prase divoké 4 - - 
Liška obecná - - - 
Psík mývalovitý - - - 
Jezevec lesní - - - 
Celkem      24     ks  15 7 2 
    

 
 
 
Bližší členění podle druhu zvěře a honiteb je uvedeno dále v katalogu. 

  
Vysvětlivky k údajům v katalogu: 
 
Pohlaví zvěře:  K  -  kňour 
   B  -  bachyně 
 
Chovnost:  Z - zelený bod  = průběrný kus 
   M - modrý bod  = rozhraní chovnosti 
   Č - červený bod  = chovný kus 
   ČČ - dva červené body =  vysoce chovný kus 
 
 
 



Poř. č.        Lovec                     Datum ulovení           Stáří Chovnost        Body CIC 

 

15 
  

Druh zvěře:  Jelen evropský 
  

HONITBA čís.:  35 – Štíty 
 
1. Kulhánek Vlastimil 3.10. 2021 4 Č 138,03   
         

HONITBA čís.:  3 7  –  J e d l í  
 
1. Bubeníček Tomáš 28.11. 2021 5 Z   

 
HONITBA  čís.:  3 9  –  D r o z d o v   
 
1. Ing. Hrubý Petr 26.9. 2021 9 Z 167,03  

 
HONITBA  čís.:  4 0  –  K o s o v  -  P i v o n í n  
 
1. Diblík Marcel 6.10. 2021 5 Z   

 
HONITBA čís.:  6 2  –  K r c h l e b y  
 
1. Libor Blaháček 11.8. 2021 2 Z    
2. Petr Kostka 14.9. 2021 4 Č 124,82   

 
HONITBA čís.:  6 4  –  M a l e t í n  
 
1. Vojar J. 2.10. 2021 6 Č 145,02  
2. Gába R. 4.10. 2021 6 Z   

 
HONITBA čís.:  6 5  –  S tud en á  L ou čk a  
 
1. Figura Tom. 28.12. 2021 3 Z   

 
HONITBA čís. :  6 0 1  –  D r o z d o v - l e s  
 
1. Novotný 11.12. 2021 3 Z   

 
HONITBA čís.:  6 0 7  –  H y n č i n a  –  l e s  
 
1. Horký Čestmír 23.7. 2021 foto - nehodnocen  
2. Skoček Petr, Ing. 24.9. 2021 3 Z   
3. Petr Řezníček 8.11. 2021 2 Č   
4. Nepovím Jaroslav 14.11. 2021 2 Č   
5. Svoboda Josef, Ing. 12.12. 2021 6 Č 168,09  
6. Goláň Lumír, Ing. 15.12. 2021 foto - nehodnocen  
7. Fiala Aleš 25.1. 2022 3 Z   
8. Černý Jan 31.1. 2022 3 Č   
9. Petr Řezníček 18.2. 2022 2 Č   

 
 
        



Poř. č.        Lovec         Datum ulovení         Stáří Chovnost       Body CIC 

16 

Druh zvěře:  Jelen s ika  
hodnoceny trofeje byly dle pravidla „první hlava - jeden rok“ 

HONITBA čís.:  6 4  –  M a l e t í n

1. Hetcl Z. st 31.10. 2021 9 Z 235,60 III. 

HONITBA čís.:  6 5  –  S tud en á  L ou čk a  

1. Mekyska Tom. 18.10. 2021 4 Z 219,10 
2. Zacpal Jan 21.10. 2021 4 Č 225,80 III. 
3. Bílek Petr 22.11. 2021 3 Z 

HONITBA čís. :  68 – Pavlov – Radnice – Vesel í  

1. Skalil Josef 16.10. 2021 2 Z 
2. Skalil Jan 23.10. 2021 3 Č 243,10 II. 
3. Kudrna Roman 6.11. 2021 3 Z 
4. Šindelář Martin 14.11. 2021 3 Z 
5. Dolanský Jiří 18.11. 2021 3 Z 
6. Mader Daniel 1.12. 2021 2 Z 
7. Skalil Josef 2.12. 2021 5 Č 241,90 II. 
8. Šindelář Martin 1.1. 2021 2 Z 

HONITBA čís.:  7 1  –  P a l o n í n

1. Haberland A. 25.10. 2021 3 Č 230,20 III. 

HONITBA čís.:  6 0 7  –  H y n č i n a  –  l e s

1. Černý Jan 11.5. 2021 foto - nehodnocen 
2. Horký Čestmír 3.7. 2021 foto - nehodnocen 
3. Horký Čestmír 6.9. 2021 1 Z 
4. Horký Čestmír 18.9. 2021 1 Č 
5. Horký Čestmír 12.10. 2021 1 Č 
6. Horký Čestmír 13.10. 2021 1 Č 
7. Petr Řezníček 17.10. 2021 1 Č 
8. Černý Jan 17.10. 2021 3 Z 193,80 
9. Kyncl Jiří 19.10. 2021 1 Č 
10. Stacho Martin, Ing. 23.10. 2021 1 Z 
11. Horký Čestmír 31.10. 2021 1 Č 
12. Horký Čestmír 6.11. 2021 1 Č 
13. Petr Řezníček 8.11. 2021 2 Z 
14. Petr Řezníček 14.11. 2021 1 Z 
15. Petr Řezníček 24.11. 2021 1 Z 
16. Lenhart Tomáš, Ing. 15.1. 2022 1 Č 
17. Svoboda Josef, Ing. 22.1. 2022 3 Z 



Poř. č.        Lovec                     Datum ulovení           Stáří Chovnost        Body CIC 

 

17 
  

18. Kamenec Rostislav 24.1. 2022 2 Z   
19. Kyncl Jiří 3.2. 2022 1 Č   

 
 
HONITBA čís.:  701 – Kravcův kopec – Hvězda  
 
1. Školoud Michal 5.11. 2021 1 Z   
2. Vojtěch Bohumil 16.11. 2021 1 Č   

 
 
HONITBA čís.:  7 0 2  –  L í š n i c e  –  l e s  
 
1. Staněk Filip 26.7. 2021 1 Z   

 
 
HONITBA čís.:  9 0 2  –  S t ř í t e ž   
 
1. Lovec  20.9 2021 6 Z 209,90  
2. Lovec 12.10 2021 foto - nehodnocen  
3. Lovec 24.10 2021 2 Z    
4. Lovec 6.11 2021 foto - nehodnocen  
5. Lovec 6.11 2021 foto - nehodnocen  
6. Lovec 9.11 2021 2 Z    
7. Lovec 13.11 2021 foto - nehodnocen  
8. Lovec 13.11 2021 foto - nehodnocen  
9. Lovec 3.12 2021 foto - nehodnocen  
10. Lovec 6.12 2021 foto - nehodnocen  
11. Lovec 6.12 2021 foto - nehodnocen  
12. Lovec 8.12 2021 foto - nehodnocen  
13. Lovec 9.12 2021 foto - nehodnocen  
14. Lovec 12.12 2021 foto - nehodnocen  
15. Lovec 17.12 2021 foto - nehodnocen  
16. Lovec 26.12 2021 foto - nehodnocen  
 
Druh zvěře:  Daněk skvrni tý  
 
 
HONITBY MIMO OBLAST CHOVU 
 
 
HONITBA čís.:   5 5  –  Ú s o v  
 
1. Motlíček Pavel 18.10. 2021 8 Z 153,28  
2. Rečka Lubomír 19.10. 2021 3 Z   
2. Demel Petr 20.10. 2021 5 Z   

 
HONITBA čís.:  5 6  –  T ř e š t i n a  –  S t a v e n i c e  
 
1. Kutlák F. 8.10. 2021 4 Z     
2. Berg P. 10.12. 2021 3 Z     



Poř. č.        Lovec                     Datum ulovení           Stáří Chovnost        Body CIC 

 

18 
  

HONITBA čís.:  7 0  –  M o r a v i č a n y  
 
1. Bohumil Wiedermann 18.12. 2021 2 Č   

 
HONITBA čís.:  7 1  –  P a l o n í n  
 
1. E. Elner – sanitární odlov 28.10. 2021 3 Z   

 
HONITBY V OBLASTI CHOVU DANČÍ ZVĚŘE „KLOPINSKÁ“ 
 
 
HONITBA čís.:  1 7  –  D o l n í  S t u d é n k y  
 
1. Mgr.Jiří Dolniček  22.9. 2021 4 Č   
2. Ladislav Kundera 10.11. 2021 5 Č 148,88  
3. Jan Urbánek 29.10. 2021 3 Z   

 
HONITBA čís.:  1 9  –  L i b i n a  s t ř e d  
 
1. Jan Sekanina 27.10. 2021 4 Z   
2. Vladimír Tokar 5.12. 2021 4 Z   

 
HONITBA čís.:  2 1  –  H r a b i š í n  
 
1. Krňávek Rostislav 25.11. 2021 6 Č 153,06  
2. Hrubý Pavel 1.12. 2021 2 Č   
3. Pur Karel 27.1. 2022 5 Č 161,91 III. 

 
HONITBA čís.:  2 5  –  L i b i n a  M l a d o ň o v  
 
1. Malchárek František 18.6. 2021 foto - nehodnocen  
2. Kaňák Karel 9.9. 2021 4 Z   

 
HONITBA čís.:  3 7  –  T r o u b e l i c e  
 
1. Fabián Pavel 15.9. 2021 nepředložen  
2. Kunert Jaroslav 19.10. 2021 nepředložen  
3. Vepřík Petr 31.10. 2021 4 Č   
4. Gogolka Petr 29.11. 2021 6 Č 166,07 III. 
5. úhyn-vlak 29.1. 2022 3 Z   

 
HONITBA čís.: 4 4  –  L e s n i c e  
 
1. Léhar Miroslav 18.10. 2021 2 Č   

 
HONITBA čís.: 4 5  –  B r n í č k o  
 
1. Haberland Jiří 9.10. 2021 3 Z   
2. Matějů Petr 15.10. 2021 4 Z   
3. Bartoš Jiří 23.10. 2021 4 Z   



Poř. č.        Lovec                     Datum ulovení           Stáří Chovnost        Body CIC 

 

19 
  

 
HONITBA čís.:  5 2  –  R o h l e  
 
1. Radek Majer 2.10. 2021 2 Č   
2. úhyn  13.10. 2021 3 Č   
3. MUDr. Antonín Kutálek 24.10. 2021 7 Z 163,32 III. 
4. úhyn 3.12. 2021 6 Č 178,91 II. 

 
HONITBA čís.:  5 3  –  H u m e n e c  K l o p i n a  
 
1. Šembera Čestmír 23.10. 2021 6 Z   
2. úhyn  2021 3 nehodnocen 
        

HONITBA čís.:  5 4  –  P o l i c e  –  B e z d ě k o v  
 
1. Havran Petr 4.12. 2021 6 Č 155,13  

 
HONITBA čís.:  5 7  –  D u b i c k o  
 
1. Komenda Miroslav 18.9. 2021 4 Z   
2. Ing. Neumann Pavel 9.11. 2021 6 Č 178,04 II. 

 
HONITBA čís.:  6 0 5  –  D u b i c k o  –  l e s  
 
1. Polášek Zdeněk 15.10. 2021 3 Z   
2. Blinka Břetislav 15.10. 2021 4 Z   
3. Baldermann Josef 24.10. 2021 5 Č 155,61  
4. Měrka Jan  7.12. 2021 3 Z   
5. Kamenec Rostislav  16.1. 2022 3 Z   
6. Chovančík Alois 11.2. 2022 4 Z   

 
HONITBA čís.:  6 0 6  –  B r n í č k o  –  l e s  
 
1. Monár Vojtěch  19.10. 2021 7 Z 165,86 III. 
2. Jaromír Rejl 20.10. 2021 5 Č 160.80 III. 
3. Jaromír Rejl 20.10. 2021 4 Z   
4. Pavel Suchánek 27.10. 2021 7 Z 159,55  
5. úhyn 10.9. 2021 4 Z   
6. úhyn 10.11. 2021 6 Č 160,01 III. 

 
HONITBA čís.:  7 0 3  –  B r a d l o  –  L i t o v e l  
 
1. Urbášek Dominik 18.10. 2021 8 Z   
2. Vysoudil Miroslav 21.10. 2021 4 Č 154,20  
3. Urbášek Dominik 8.1. 2022 3 Z   

 
 
 
 



Poř. č.        Lovec                     Datum ulovení           Stáří Chovnost        Body CIC 

 

20 
  

Druh zvěře:  Srnec  obecný 
 
HONITBA čís.:  3 5  –  Š t í t y   
 
1. úhyn 3.5. 2021 1 Z   
2. Slovačík Libor 30.6. 2021 1 Z   
3. Wonke Petr 2.7. 2021 1 Z   
4. Wonke Petr 14.7. 2021 7 Z   
5. Žerníček Mojmír 18.7. 2021 4 Z   
6. Švéda Jaromír, Ing. 21.7. 2021 7 Z   
7. Šubrt Josef 5.8. 2021 3 Z   
8. Vabroušek Jindřich 6.8. 2021 4 Z   
9. Slovačík Libor 7.8. 2021 5 Z   
10. Vabroušek Jindřich 16.8. 2021 8 Z   
11. Wonke Oto, Ing. 17.8. 2021 7 Z   
12. Kulhánek Vlastimil 23.8. 2021 3 Z   
13. Scholz Pavel 22.9. 2021 8 Z   
14. úhyn 28.9. 2021 8+ Z   

 
HONITBA čís.:  36 – Horní Studénky 
 
1. Plíhal A. 13.5. 2021 1 Z   
2. Mutina S. 22.6. 2021 1 Z   
3. Plíhal K. 26.6. 2021 1 Z   
4. Mutina S. 6.8. 2021 4 Z   
5. Plíhal A. 16.8. 2021 3 Z   
6. úhyn  2021 8+ Z   
7. úhyn  2021 4 Z   
8. úhyn  2021 1 Č   
9. Pecháček K. 30.9. 2020 3 Z   
10. Plíhal K. 29.5. 2020 1 Z   

 
HONITBA čís.:  3 7  –  J e d l í  
 
1. Bubeníček Tomáš 21.5. 2021 1 Z   
2. Keprt Josef 29.5. 2021 7 Z   
3. Bubeníček Tomáš 31.5. 2021 5 Z   
4. Kauer Mojimír 8.8. 2021 7 Z   
5. Žák Zdeněk 29.8. 2021 5 Z   
6. Pospíšil Josef 12.9. 2021 1 Z   
7. Kamenec Rostislav 14.9. 2021 4 Z   
8. Janhuba Jiří 19.9. 2021 3 Z   

 
 
HONITBA čís.:  3 8   -  S v é b o h o v  
 
1. Ing. Jan Odstrčil 23.5. 2021 1 Z   
2. Daniel Váňa 27.5. 2021 1 Z   
3. Daniel Váňa 5.7. 2021 4 Z   
4. Ing. Jan Odstrčil 31.7. 2021 3 Z   



Poř. č.        Lovec                     Datum ulovení           Stáří Chovnost        Body CIC 

 

21 
  

5. Sraženo autem 6.8. 2021 3 Z   
6. Daniel Váňa 11.8. 2021 8 Z   
7. Ing. Jan Odstrčil 30.8. 2021 1 Z   

 
HONITBA čís.:  3 9  –  D r o z d o v  
 
1. Sražen autem 15.4. 2021 1 Č   
2. Ing. Hrubý Petr      3.5. 2021 3 Z   
3. Plavecký Ján      4.6. 2021 4 Z   
4. Bartoň Vladimír 13.7. 2021 6 Z   

 
HONITBA  čís.:  4 0  –  K o s o v  -  P i v o n í n  
 
1. Diblík Marcel 23.5. 2021 4 Z 90,82  
2.  Ing. Hrdlovič Jaromír 24.6. 2021 1 Z   
3. Klimeš Jiří 6.7. 2021 2 Č   
4. úhyn  2021 6 Z   
5. úhyn  2021 4 Z   
6. úhyn  2021 8+ Z   

 
HONITBA čís.: 4 1  –  H n ě v k o v  
 
1. Adámek Václav 30.5 2021 2 Z   
2. Jílek Tomáš 31.5 2021 3 Z   
3. Bureš Jan 25.7 2021 1 Z   
4. Navrátil Jan 7.8 2021 1 Z   
5. Navrátil Jan 12.8 2021 8 Z   
6. Bureš Jan 12.8 2021 3 Z   
7. Navrátil Jan 12.9 2021 2 Č   
8. Janhuba Miroslav  2021 2 Č   

 
HONITBA čís.: 4 2  –  Z á b ř e h  
 
1. Novotná Eva 27.5. 2021 4 Z   
2. Vařeka Karel, Bc. 3.6. 2021 2 Z   
3. Vařeka Radek, Ing. 18.6. 2021 1 Z   
4. Bital Pavel - záraz 15.7. 2021 3 Z   
5. Novotná Eva 18.7. 2021 1 Z   
6. Diviš Vladimír ml. 28.7. 2021 4 Z   
7. Jedelský Ladislav st. 29.7. 2021 2 Z   
8. Bitala Pavel 30.7. 2021 3 Z   
9. Foit Luděk 3.8. 2021 6 Z   
10. Novotná Eva 3.8. 2021 4 Z   
11. Bital Pavel 8.8. 2021 2 Č   
12. Bezděk Rostislav 14.8. 2021 3 Z   
13. Bodanský Emil 16.8. 2021 6 Z   
14. Bodanský Milan 17.8. 2021 2 Z   
15. Molík Zdeněk 22.8. 2021 3 Z   
16. Turek František 30.9. 2021 1 Z   
17. úhyn  2021 5 Z   



Poř. č.        Lovec                     Datum ulovení           Stáří Chovnost        Body CIC 

 

22 
  

18. úhyn  2021 4 Z   
19. úhyn  2021 8+ Z   
20. úhyn  2021 5 Z   
21. úhyn  2021 7 Z   

 
HONITBA čís.: 4 3  –  P o s t ř e l m o v  
 
1.  Vítek Jan 15.6. 2021 6 Z   
2.  Pivíček František 8.7. 2021 3 Z   

 
HONITBA čís.: 4 4  –  L e s n i c e  
 
1. Kobza Tomáš 5.5. 2021 1 Z   
2. Léhar Lukáš 15.5. 2021 1 Z   
3. Léhar Miroslav 31.5. 2021 1 Z   
4. Linhart Luděk 26.7. 2021 1 Č   
5. Trofim Matěj 4.8. 2021 5 Z   
6. Dařílek Jan 7.9. 2021 6 Z 87,62  
7. úhyn-sražen autem 30.9. 2021 1 Č   

 
HONITBA čís.: 4 5  –  B r n í č k o  
 
1. Bartoš Jiří 6.8. 2021 1 Z   
2. Špaček Jiří 12.8. 2021 4 Č 85,10  
3. Háma Aleš 18.8. 2021 4 Z   
4. Bartoš Jiří 4.9. 2021 2 Z   
5. Kylarová Veronika 8.9. 2021 3 Z   
6. Zajíček Břetislav 10.9. 2021 3 Z   
7. úhyn 10.11. 2021 8+ Z   

 
HONITBA čís.:  5 2  –  R o h l e  
 
1. Martin Prachař 21.5. 2021 4 Z   
2. Jaroslav Bednář 29.5. 2021 6 Z   
3. úhyn 28.6. 2021 1 Č   
4. MUDr. A. Kutálek 30.6. 2021 4 Z   
5. MUDr. A. Kutálek 5.7. 2021 1 Č   
6. MUDr. A. Kutálek 5.8. 2021 1 Z   
7. Irena Kutálková 8.8. 2021 5 Z   
8. Ing. Josef Vytřísal 2.9. 2021 4 Z   
9. Milan Nádeníček 4.9. 2021 3 Z   
10. úhyn 13.9. 2021 1 Z   
11. MUDr. A. Kutálek 20.9. 2021 3 Z   
12. Ing. Josef Vytřísal 30.9. 2021 1 Z   
13. Martin Bednář 30.9. 2021 4 Z   

 
HONITBA čís.:  5 3  –  H u m e n e c  K l o p i n a  
 
1. Neumann Marek 22.5. 2021 1 Z   
2. Neumann Marek 25.5. 2021 1 Z   
3. Vysoudil Miroslav 25.5. 2021 nepředložen  



Poř. č.        Lovec                     Datum ulovení           Stáří Chovnost        Body CIC 

 

23 
  

4. Neumann Marek 8.6. 2021 1 Z   
5. Lindner Radoslav 1.8. 2021 1 Z   
6. Jiříkovský Miloslav 27.8. 2021 1 Z   
7. Lindner Radoslav 17.8. 2021 5 Z   
8. Renda Zdeněk 28.8. 2021 6 Z   
9. úhyn  2021 3 Z   
10. úhyn  2021 5 Z   
11. úhyn  2021 5 Z   
12. úhyn  2021 3 Z   

 
HONITBA čís. :  5 4  –  P o l i c e  –  B e z d ě k o v  
 
1. Havran Petr 6.5. 2021 3 Z   
2. Havran Petr 10.5. 2021 1 Z   
3. Demel Michal 17.5. 2021 1 Z   
4. Gronych Miroslav 23.6. 2021 8+ Z   
5. Gronych Miroslav 25.7. 2021 1 Z   
6. Gronych Miroslav 21.8. 2021 6 Z   

 
HONITBA čís.:   5 5  –  Ú s o v  
 
1. Rébl Pavel 2.7. 2021 3 Č 87,10  
2. Šišma Pavel 3.7. 2021 1 Z   
3. Nevrlý Stanislav 1.8. 2021 6 Z   
4. Rečka Lubomír 13.8. 2021 3 Z   
5. Marek Jiří 25.8. 2021 1 Z   
6. Demel Petr 30.9. 2021 6 Z   
7. Úhyn 30.9. 2021 2 Č   

 
HONITBA čís.:  5 6  –  T ř e š t i n a  –  S t a v e n i c e  
 
1. Unzeitig   P. 6.8. 2021 3 Z   
2. úhyn 7.8. 2021 3 Z   
3. Kutlák M. 9.8. 2021 3 Z   
4. Kutlák F.  24.9. 2021 7 Z   
5.  úhyn  2021 nesouhlasí čelist - nehodnocen 

 
HONITBA čís.:  5 7  –  D u b i c k o  
 
1. Komenda Miroslav 4.5. 2021 nepředložen  
2. Komenda Jaroslav 10.5. 2021 8 Z   
3. Mičker Václav 14.5. 2021 8 Z   
4. auto 15.5. 2021 2 Č   
5. Sobotík Josef 16.5. 2021 1 Z   
6. auto 4.7. 2021 1 Č   
7. auto 2.8. 2021 3 Z   
8. Drlík Karel 3.8. 2021 4 Z   
9. Smékal Kamil 7.8. 2021 1 Z   
10. Sobotík Josef 8.8. 2021 4 Z   
11.  Srdýnko Jaroslav 9.8. 2021 3 Z   



Poř. č.        Lovec                     Datum ulovení           Stáří Chovnost        Body CIC 

 

24 
  

12. Diblík Jaromír 13.8. 2021 4 Z   
13. auto 15.8. 2021 1 Č   
14. Hirt Radek 21.8. 2021 4 Z   
15. Mičker Václav 31.8. 2021 3 Z   
16. Smékal Kamil 14.9. 2021 8+ Z   
17. Neumann Karel 21.9. 2021 6 Z 96,97  
18. Sedlář Kamil 26.9. 2021 4 Z   

 
HONITBA čís.:  5 8  –  J e s t ř e b í  
 
1. Martin Jílek 18.5. 2021 4 M 121,90 II. 
2. Sražen autem 20.5. 2021 3 Z   
3. Sražen autem 20.5. 2021 3 Z   
4. Dušan Hanuš 2.6. 2021 nepředložen  
5. Svatoslav Václavek 13.6. 2021 3 Č   
6. Svatoslav Václavek 3.7. 2021 3 Z   
7. Vladimír Maňka 28.8. 2021 4 Z   
8. Sražen autem 9.9. 2021 3 Z   
9. Josef Veiser 23.9. 2021 3 Z   
10. sražen autem 28.9. 2021 3 Z   

 
HONITBA čís.:  5 9  –  R á j e c  
 
1. Svoboda Oldřich Ing.. 9.7. 2021 1 Z   
2. Továrek Pavel 11.9. 2021 1 Z   
3. Továrek Pavel 11.9. 2021 4 Z   
4. Svoboda Oldřich Ing. 15.9. 2021 4 Z   
5. Kudela Milan MUDr. 17.9. 2021 7 Z 86,25  

 
HONITBA čís.:  6 0  –  Z v o l e  
 
1. Šafář Pavel 22.5. 2021 1 Z   
2. Šafář Pavel 4.6. 2021 1 Z   
3. Šafář Pavel 5.7. 2021 3 Č 79,07  
4. Šafář Zdeněk 12.7. 2021 2 Z   
5. Gája Antonín MUDr. 2.8. 2021 5 Z   
6. Unzeitig Ivo 4.8. 2021 1 Z   
7. Molnár Vojtěch 10.8. 2021 4 Z   
8. Plhák Martin 30.8. 2021 4 Z   

 
HONITBA čís.:  6 1  –  S l a v o ň o v  
 
1. Dušek Vladimír 23.8. 2021 1 Z   
2. Ing. Najman Josef 27.8. 2021 1 Z   
3. Šebesta Milan - úhyn VIII. 2021 4 Z   
4. Šebesta Milan - úhyn VIII. 2021 7 Z   
5. Erenberger Marek 30.8. 2021 8+ Z   
6. Kolář Ivo 4.9. 2021 3 Z   
7. Navrátil Jan 3.9. 2021 1 Z   
8. Šebesta Milan 20.9. 2021 4 Z   



Poř. č.        Lovec                     Datum ulovení           Stáří Chovnost        Body CIC 

 

25 
  

9. Geher Miroslav 24.9. 2021 5 Z   
10. Kolář Ivo 29.9. 2021 3 Z   
11. Šebesta Milan 29.9. 2021 4 Z   

 
HONITBA čís.:  6 2  –  K r c h l e b y  
 
1. Libor Blaháček 10.5. 2021 1 Z   
2. Libor Blaháček 22.5. 2021 4 Z   
3. Petr Kostka 4.6. 2021 4 Z 86,50  
4. Martin Vejchoda 12.6. 2021 2 Z   
5. Úhyn 13.6. 2021 1 Č   
6. Petr Kostka 19.7. 2021 1 Z   
7. Tomáš Morávek 30.7. 2021 3 Z   
8. Petr Kostka 28.8. 2021 5 Č 87,85  
9. Petr Kostka 5.9. 2021 3 Z   
10. Karel Hlavsa 6.9. 2021 3 Z   

 
HONITBA čís.:  6 3  –  M í r o v  –  o b o r a  
 
1. Malec Martin 7.5. 2021 8+ Z   
2. Kristen Jan 16.5. 2021 3 Z   
3. Drechsler Josef 27.5. 2021 1 Z   
4. Bartek Vladimír 3.7. 2021 6 Z   
5. Žďárský Josef 14.7. 2021 4 Z   

 
HONITBA čís.:  6 4  –  M a l e t í n  
 
1. Till M. 11.5. 2021 nepředložen  
2. Konstanský R. 18.5. 2021 1 Z   
3. Šebëk J. 4.8. 2021 8+ Z   
4. Pagáč Š. 13.9. 2021 3 Z   
5. Hetcl Z. ml 21.9. 2021 4 Z   
6. Hetcl Z. ml 27.9. 2021 1 Z   
7. Hirt J. 29.9. 2021 6 Z   
8. Vojar J. 25.10. 2021 2 Z   

 
HONITBA čís.:  6 5  –  S tud en á  L ou čk a  
 
1. Bílek Petr 16.5. 2021 6 Z   
2. Navrátil Lub. 8.8. 2021 4 Z   
3. Figura Jos. 26.8. 2021 4 Z   
4. Zacpal Jan 8.9. 2021 8 Z   

 
HONITBA čís.:  6 6  –  P o d o l í   
 
1. Ing. Marek Vyplašil 23.9. 2021 4 Z    

 
 
 



Poř. č.        Lovec                     Datum ulovení           Stáří Chovnost        Body CIC 

 

26 
  

HONITBA čís.:  6 7  –  P o l e  –  L í š n i c e  
 
1. Mgr. M. Rozman 16.5. 2021 1 Z   
2. Ing. O. Springer 20.5. 2021 3 Z   
3. Mgr. M. Rozman 23.5. 2021 1 Z   
4. V. Hora 22.7. 2021 1 Z   
5. Mgr. M. Rozman 1.8. 2021 8 Z   
6. P. Ščučka 5.8. 2021 6 Z 110,62 III. 
7. P. Dědič 7.8. 2021 1 Z   
8. sražen autem 7.9. 2021 3 Č   
9. J. Vyjídáček 28.9. 2021 5 Z 96,87  

 
HONITBA čís. :  68 – Pavlov – Radnice – Vesel í  
 
1. Skalil Josef 4.6. 2021 5 Z   
2. Skalil Josef 18.6. 2021 1 Z   
3. Ambrož Adam 20.7. 2021 3 Č 93,10  
4. Dostál Jaroslav 23.7. 2021 5 Z   
5. Mader Daniel 28.7. 2021 5 Z   
6. Jořenek David 28.7. 2021 2 Z   
7. Kudrna Roman 31.7. 2021 3 Z   
8. Fritscher Jan ml. 2.8. 2021 3 Z   
9. Skalil Jan 8.8. 2021 4 Z   
10. Skalil Josef 19.8. 2021 1 Z   
11. Šindelář Martin 29.8. 2021 3 Č   
12. Skalil Josef 19.9. 2021 6 Z   

 
HONITBA čís. :  6 9  –  L í b i v á  a  o k o l í  
 
1. Coufal Jan 14.6. 2021 7 Z   
2. Ambrož Jakub 16.6. 2021 6 Z   
3. Neumann Roman 5.8. 2021 4 Z   
4. Gabrlík František 17.8. 2021 1 Z   
5. Ambrož Jakub 18.8. 2021 3 Z   
6. Mekyska Ondřej 20.8. 2021 3 Z   
7. Ing.Petráš Jiří 24.8. 2021 5 Z   
8. Ambrož Jakub 25.8. 2021 1 Z   

 
 
HONITBA čís.:  7 0  –  M o r a v i č a n y  
 
1. Bohumil Wiedermann 22.9. 2021 1 Č   
2. Miroslav Ruprecht 4.9. 2021 7 Z   
3. úhyn 27.8. 2021 1 Č   
4. Lubomír Navrátil 11.8. 2021 8 Z   
5. Luděk Vrba 1.9. 2021 3 Z   
6. úhyn 5.8. 2021 poškozen - nehodnocen  
7. Lubomír Navrátil 3.8. 2021 6 Z   

 
 



Poř. č.        Lovec                     Datum ulovení           Stáří Chovnost        Body CIC 

 

27 
  

HONITBA čís.:  7 1  –  P a l o n í n  
 
1. Elner 28.5. 2021 8 Z   
2. Homolák 4.8. 2021 3 Z   

 
HONITBA čís.:  7 2  –  L o š t i c e  
 
1. Kutlák Kamil 8.6. 2021 4 Z   
2. Ochrana Lukáš 28.7. 2021 1 Z   
3. Pyšný Petr 2.8. 2021 8 Z   
4. Ochrana Lukáš 5.8. 2021 4 Z   
5. Seifert Roman 27.9. 2021 2 Z   
6. Kutlák Kamil 28.9. 2021 7 Z 81,47  
7. Lhotský Martin - úhyn  2021 3 Z   

 
HONITBA čís.:  7 5  –  L e š t i n a  
 
1. Ing.Koukal Martin 3.8. 2021 3 Č   
2. Miroslav Adámek 4.8. 2021 8 Z   
3. Miroslav Adámek 11.8. 2021 6 Z   

 
HONITBA čís.:  6 0 1  –  D r o z d o v  –  l e s  
 
1. úhyn 1.5. 2021 8+ Z   
2. Kylar Jan 12.7. 2021 3 Z   
3. Keprt Josef  12.8. 2021 5 Z   

 
 
HONITBA čís.:  6 0 5  –  D u b i c k o  –  l e s  
 
1. Hubáček David 15.5. 2021 1 Z   
2. Bezděk Josef 19.5. 2021 3 Z   
3. Baldermann Josef 28.5. 2021 1 Z   
4. Vysoudil Milan 30.6. 2021 1 Z   
5. Diviš Roman 11.8. 2021 2 Č   
6. Blinka Břetislav 28.8. 2021 3 Z   

 
HONITBA čís.:  6 0 6  –  B r n í č k o  –  l e s  
 
1. Molnár Vojtěch 14.6. 2021 4 Z   
2. Valenta Ivo 1.7. 2021 2 Č   
3. Bartel Marek  16.7. 2021 1 Č   
4. Hruša Jan 21.7. 2021 2 Č   
5. Bartel Marek 2.8. 2021 5 Z   
6. Kašpar Miroslav 4.8. 2021 4 Z   
7. Vénos Lukáš 5.8. 2021 3 Z   
8. Diviš Jiří 6.8. 2021 4 Z   
9. úhyn  2021 3 Z   

 



Poř. č.        Lovec                     Datum ulovení           Stáří Chovnost        Body CIC 

 

28 
  

HONITBA čís.:  6 0 7  –  H y n č i n a  –  l e s  
 
1. Kyncl Jiří 6.5. 2021 5 Z   
2. Fiala Aleš 9.5. 2021 1 ČČ   
3. Rolinc Petr, Ing. 9.5. 2021 3 Z   
4. Horký Čestmír 10.5. 2021 4 Z   
5. Lenhart Tomáš, Ing. 11.5. 2021 5 Z   
6. Černý Jan 11.5. 2021 8+ Z   
7. Šrom František 12.5. 2021 nehodnocen  
8. Trunec Tomáš 14.5. 2021 3 Č   
9. Lenhart Tomáš, Ing. 14.5. 2021 2 Č   
10. Hampl Vratislav 15.5. 2021 6 Z   
11. Skoček Petr, Ing. 16.5. 2021 3 Z   
12. Černý Jan 16.5. 2021 4 Z   
13. Kamenec Rostislav 17.5. 2021 6 Z   
14. Stacho Martin, Ing. 19.5. 2021 3 Z   
15. Senft Lukáš 19.5. 2021 2 Č   
16. Goláň Lumír, Ing. 22.5. 2021 1 Č   
17. Pchálek Jiří 24.5. 2021 4 Z   
18. Trunec Tomáš 25.5. 2021 4 Z   
19. Trunec Tomáš 27.5. 2021 nehodnocen  
20. Trunec Tomáš 27.5. 2021 4 Z   
21. Goláň Lumír, Ing. 28.5. 2021 8+ Z   
22. Senft Lukáš 28.5. 2021 foto - nehodnocen  
23. Černý Jan  2.6. 2021 4 Z   
24. Trunec Tomáš 4.6. 2021 3 Z   
25. Hampl Vratislav 4.6. 2021 1 Z   
26. Kamenec Rostislav 8.6. 2021 8+ Z   
27. Řezníček Petr 10.6. 2021 3 Z   
28. Stacho Martin, Ing. 13.6. 2021 6 Z   
29. Černý Jan  22.6. 2021 foto - nehodnocen  
30. Pchálek Jiří 24.6. 2021 4 Z   
31. Lenhart Tomáš, Ing. 27.6. 2021 1 Z   
32. Horký Čestmír 11.7. 2021 1 Z   
33. Hampl Vratislav 15.7. 2021 4 Z   
34. Trunec Tomáš 16.7. 2021 6 Z   
35. Nepovím Jaroslav 20.7. 2021 1 Z   
36. Horký Čestmír 21.7. 2021 3 Z   
37. Mlýnek Milan 2.8. 2021 foto - nehodnocen  
38. Stacho Martin, Ing. 5.9. 2021 6 Z   
39. Senft Lukáš 13.9. 2021 2 Z   
40. Trunec Tomáš 23.9. 2021 5 Z   

 
HONITBA čís.:  701 – Kravcův kopec – Hvězda  
 
1. Vojtěch Bohumil 2.5. 2021 3 Č 96,10  
2. Rolinc Petr 7.5. 2021 1 Z   
3. Kočíř Karel 3.6. 2021 4 Z   
4. Dostál Radek 9.6. 2021 1 Č   
5. Psuta Robert 5.7. 2021 3 Z   



Poř. č.        Lovec                     Datum ulovení           Stáří Chovnost        Body CIC 

 

29 
  

6. Dostál Radek 21.7. 2021 1 Č   
7. Vojtěch Bohumil 2.8. 2021 5 Z   
8. Školoud Michal 8.8. 2021 1 Č   
9. Vojtěch Bohumil 27.10. 2021 2 Z   
10. úhyn 27.1. 2022 foto - nehodnocen  

 
HONITBA čís.:  7 0 2  –  L í š n i c e  –  l e s  
 
1. Staněk Filip 2.5. 2021 1 Z   
2. Staněk Filip 26.5. 2021 7 Z   
3. Čapka Zdeněk 14.7. 2021 6 Z   
4. Čapka Zdeněk 16.7. 2021 7 Z   
5. Kuchař Jiří 6.8. 2021 3 Z   
6. Hrubý Miloslav 7.8. 2021 1 Z   
7. úhyn  10.6. 2021 1 Č   

 
HONITBA čís.:  7 0 3  –  B r a d l o  –  L i t o v e l  
 
1. Urbášek Dominik 3.5. 2021 1 Z   
2. Urbášek Dominik 3.5. 2021 1 Z   
3. Vysoudil Miroslav 9.5. 2021 nepředložen  
4. Vysoudil Miroslav 15.5. 2021 nepředložen  
5. Vysoudil Miroslav 17.5. 2021 nepředložen  
6. Šembera Čestmír 18.5. 2021 3 Z   
7. Vysoudil Miroslav 7.6. 2021 6 Z   
8. Urbášek Dominik 26.6. 2021 4 Z   
9. Neumann Marek 10.8. 2021 3 Z   
10. Badžgoň Petr 10.8. 2021 6 Z   
11. Jiříkovský Miloslav 5.9. 2021 5 Z   
12. Švéda Jiří 19.9. 2021 4 Z   

 
HONITBA čís.:  9 0 2  –  S t ř í t e ž  
 
1. Lovec 1.5. 2021 3 Z   
2. Lovec 4.6. 2021 bez čelisti - nehodnocen  
3. Lovec 24.7. 2021 4 Z   
4. Lovec 27.7. 2021 3 Z   
5. Lovec 30.7. 2021 6 Z   
6. Lovec 28.8. 2021 1 Z   

 
 
Druh zvěře:  Muflon 
 
 

HONITBA čís.:   5 5  –  Ú s o v  
 
1. Rečka Lubomír 4.9. 2021 5 Z 207,40 I. 

 
HONITBA čís.:  5 2  –  R o h l e  
 
1. Jaroslav Bednář 4.2. 2022 nepředložen  



Poř. č.        Lovec                     Datum ulovení           Stáří Chovnost        Body CIC 

 

30 
  

        
HONITBA čís.:  6 0 5  –  D u b i c k o  –  l e s  
 
1. Kamenec Rostislav 26.11. 2021 2 Z   

 
HONITBA čís.:  6 0 6  –  B r n í č k o  –  l e s  
 
1. Ladislav Tomášek  17.12 2021 2 Z muflonka 

 
HONITBA čís.:  6 0 7  –  H y n č i n a  –  l e s  
 
1. Goláň Lumír, Ing. 7.4. 2021 1 Z   
2. Stacho Martin, Ing. 5.11. 2021 4 Z 195,20 II. 
3. Trunec Tomáš 2.12. 2021 6 Z 217,75 I. 

 
 
HONITBA čís.:  7 0 3  –  B r a d l o  –  L i t o v e l  
 
1. Urbášek Dominik 30.10. 2021 6 Z 201,45 II. 

 
 

Počty medailových trofejí za posledních 11 let                                    
dle jednotlivých druhů 

 

0

2

4

6

8

10

12

14

Jelen sika Daněk
skvrnitý

Srnec
obecný

Muflon Prase
divoké

Liška
obecná

Psík
mývalovitý

Jezevec
lesní

2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021



Poř. č.        Lovec                     Datum ulovení           Pohlaví Věk        Body CIC 

 

31 
  

  Druh zvěře:  Prase  d ivoké  
 

HONITBA čís.:  3 5  –  Š t í t y  
  
1. Švéda Jaromír, Ing. 24.1. 2022 K 2   

 
HONITBA čís.:  36 – Horní Studénky 
 
1. Plíhal A. 5.11. 2021 K 4   

 
HONITBA čís.:  3 7  –  J e d l í  
 
1. Vachutka Radovan 25.3. 2022 K 2   

 
HONITBA čís.:  3 9  –  D r o z d o v  
 
1. Ing. Hrubý Petr 21.2. 2021 K 5   

 
HONITBA čís.: 4 1  –  H n ě v k o v  
 
1. Navrátil Jan 29.7. 2021 K 3   
2. Navrátil Jan 5.10. 2021 K 4   

 
HONITBA čís.: 4 2  –  Z á b ř e h  
 
1. Vařeka Karel, Bc. 25.4. 2021 K 2   
2. Foit Lukáš 8.5. 2021 K 2   
3. Vařeka Karel, Bc. 22.5. 2021 K 2   
4. Vařeka Karel, Bc. 31.5. 2021 K 2   
5. Foit Lukáš 5.6. 2021 K 2   
6. Foit Luděk 25.6. 2021 K 2   
7. Novotná Eva 5.7. 2021 B 2   
8. Bital Pavel 8.7. 2021 K 2   
9. Bitala František 23.7. 2021 K 2   
10. Foit Luděk 10.8. 2021 B 4   
11. Foit Luděk 1.11. 2021 K 5   
12. Kauer Břtetislav 20.11. 2021 B 2   

 
HONITBA čís.: 4 5  –  B r n í č k o  
 
1. Matějů Petr 4.2. 2022 B 5    

 
HONITBA čís.:  5 2  –  R o h l e  
 
1. Milan Nádeníček 24.4. 2021 K 2   
2. Ing. Josef  Vytřísal 26.8. 2021 K 5 112,41 III. 
3. František Kruk 6.11. 2021 B 6+   
4. Pavel Majzner 6.11. 2021 B 5   
5. Luboš Novák ml. 22.1. 2021 B 6+   
6. Luboš Novák ml. 1.2. 2022 B 6+   



Poř. č.        Lovec                     Datum ulovení           Pohlaví Věk        Body CIC 

 

32 
  

HONITBA čís.:  5 3  –  H u m e n e c  K l o p i n a  
 
1. Urbášek Dominik 2.4. 2021 K 4 110,65 III.   

 
HONITBA čís.:  5 7  –  D u b i c k o  
 
1. Ing. Neumann Pavel 28.10. 2021 K 3 101,01   
2. Sobotík Josef 29.1. 2022 K 2    

 
HONITBA čís.:  5 8  –  J e s t ř e b í  
 
1. František Giesel 26.6. 2021 B 3    

 
HONITBA čís.:  6 0  –  Z v o l e  
 
1. Šafář Zdeněk 3.9. 2021 B 6+   

 
HONITBA čís.:  6 1  –  S l a v o ň o v  
 
1. Geher Miroslav 5.10. 2021 K 3 104,70   

 
HONITBA čís.:  6 2  –  K r c h l e b y  
 
1. Petr Kostka 13.08. 2021 B 3   
2. Libor Blaháček 20.09. 2021 K 3 102,65  

 
HONITBA čís.:  6 4  –  M a l e t í n  
 
1. Vojar J. 17.8. 2021 K 4 101,12  
2. Vojar J. 12.12. 2021 B 5   

 
HONITBA čís.:  6 5  –  S tud en á  L ou čk a  
 
1. Bilek Petr 12.1. 2022 K 5 114,58 III. 

 
HONITBA čís. :  68 – Pavlov – Radnice – Vesel í  
 
1. Kolář Miroslav 4.6. 2021 B 4   
2. Skalil Josef 2.7. 2021 K 3   
3. Mader Daniel 6.8. 2021 K 3   
4. Skalil Josef 11.10. 2021 K 6 107,76  
5. Skalil Josef 23.10. 2021 K 4 101,10  
6. Naháňka 18.12. 2021 B 6+   

 
HONITBA čís.:  6 0 5  –  D u b i c k o  –  l e s  
 
1. Baldermann Josef 29.5. 2021 K 4 106,46  
2. Baldermann Josef 30.9. 2021 B 4   
3. Chovančík Alois 12.10. 2021 K 3   
4. Baldermann Josef 7.1. 2022 K 5 114,65 III. 
5. Baldermann Josef 11.2. 2022 B 6+   



Poř. č.        Lovec                     Datum ulovení           Pohlaví Věk        Body CIC 

 

33 
  

HONITBA čís.:  6 0 6  –  B r n í č k o  –  l e s  
 
1. Kunčar Jan 29.12. 2021 K 2   

 
HONITBA čís.:  6 0 7  –  H y n č i n a  –  l e s  
 
1. Černý Jan 9.5. 2021 B 2    
2. Kamenec Rostislav 24.7. 2021 B 2    
3. Horký Čestmír 28.8. 2021 B 2    
4. Nepovím Jaroslav 22.8. 2021 B 2    
5. Lovec 6.12. 2021 B 5    
6. Černý Jan 9.12. 2021 B 3    
7. Lovec 15.1. 2022 B 4    
8. Lovec 15.1. 2022 B 3    
9. Lovec 15.1. 2022 B 6+    
10. Lovec 15.1. 2022 B 3    
11. Kamenec Rostislav 12.8. 2021 K 3    
12. Hampl Vratislav 13.8. 2021 K 3    
13. Horký Čestmír 7.8. 2021 K 3 99,37   
14. Šimek Rostislav  30.8. 2021 foto - nehodnocen   
15. Skoček Petr 17.10. 2021 K 3    
16. Stacho Martin 28.10. 2021 K 2    

 
HONITBA čís.:  701 – Kravcův kopec – Hvězda  
 
1. Vojtěch Bohumil 20.6. 2021 K 3   
2. Lovec 20.12. 2021 B 6+   
3. Dostál Radek 14.3. 2022 B 2   

 
HONITBA čís.:  7 0 3  –  B r a d l o  –  L i t o v e l  
 
1. Urbášek Dominik 15.2. 2022 K 6 109,85  

740

508

769

462

974

549

780 732 787

1138

672

1191

564

929

496
401

508

294

649

437

680
574 614

831

533

701

534

7823,1

2,5

3,1

1,8

4,0

2,7

4,2

3,5
3,8

5,1

3,3
4,3

3,3

4,8

0

200

400

600

800

1000

1200

1400

0,0

1,0

2,0

3,0

4,0

5,0

2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021

Odlov prasat v kusech a na 100 ha honební plochy
ORP Zábřeh v ks ORP Mohelnice v ks
ORP Zábřeh na ha ORP Mohelnice na ha



 

34 
  

Přehled medailových trofejí 
 

Jelen sika         
Honitba číslo 

honitby jméno lovce datum ulovení věk chovnost bodová 
hodnota medaile 

Pavlov Rad. Ves 68 Skalil Jan 23.10. 2021 3 Č 243,10 II. 
Pavlov Rad. Ves 68 Skalil Josef 2.12. 2021 5 Č 241,90 II. 
Maletín 64 Hetcl Z. st 31.10. 2021 9 Z 235,60 III. 
Palonín 71 Haberland A. 25.10. 2021 3 Č 230,20 III. 
Střítež 902 lovec   2021 6 Z 229,60 III. 

Studená Loučka 65 Zacpal Jan 21.10. 2021 4 Č 225,80 III. 

Daněk skvrnitý        
Honitba číslo 

honitby jméno lovce datum ulovení věk chovnost bodová 
hodnota medaile 

Rohle 53 úhyn 3.12. 2021 6 Č 178,91 II. 
Dubicko 57 Ing. Neumann Pavel 9.11. 2021 6 Č 178,04 II. 
Trobelice 37 Gogolka Petr 29.11. 2021 6 Č 166,07 III. 
Brníčko les 606 Monár Vojtěch 19.10. 2021 7 Z 165,86 III. 
Rohle 52 MUDr. Antonín Kutálek 24.10. 2021 7 Z 163,32 III. 
Hrabišín 21 Pur Karel 27.1. 2022 5 Č 161,91 III. 
Brníčko les 606 Jaromír Rejl 20.10. 2021 5 Č 160,80 III. 

Brníčko les 606 úhyn 10.9. 2021 6 Č 160,01 III. 

Srnec obecný        
Honitba číslo 

honitby jméno lovce datum ulovení věk chovnost bodová 
hodnota medaile 

Jestřebí 58 Martin Jílek 18.5. 2021 4 M 121,90 II. 

Pole Líšnice 67 P. Ščučka 5.8. 2021 6 Z 110,62 III. 

Muflon        
Honitba číslo 

honitby jméno lovce datum ulovení věk chovnost bodová 
hodnota medaile 

Hynčina les 607 Trunec Tomáš 2.12. 2021 6 Z 217,75 I. 
Úsov 55 Rečka Lubomír 4.9. 2021 5 Z 207,40 I. 
Bradlo Litovel 703 Urbášek Dominik 30.10. 2021 6 Z 201,45 II. 
Hynčina les 607 Stacho Martin, Ing. 5.11. 2021 4 Z 195,20 II. 

Prase divoké        
Honitba číslo 

honitby jméno lovce datum ulovení věk bodová 
hodnota medaile 

Dubicko les 605 Baldermann Josef 7.1. 2022  5 114,65 III. 
Studená Loučka 65 Bilek Petr 12.1. 2022  5 114,58 III. 
Rohle 52 Ing. Josef  Vytřísal 26.8. 2021  5 112,41 III. 

Klopina 53 Urbášek Dominik 2.4. 2021  4 110,65 III. 

 
 



 

35 
  

Hodnotící komise ze dne 18.5.2022 
 
 

 
 
 

Okresní myslivecký spolek Šumperk  
      Nemocniční 53, 787 01 Šumperk, Tel: 583 212 039, e-mail: 

oms.sumperk@seznam.cz 
    www.myslivost.cz/omssumperk 

                                       
 
 
Úřední hodiny OMS:  
 

 
 
 

 
Uspořádáním chovatelské přehlídky trofejí spárkaté zvěře ulovené v roce 2021 včetně 

oblasti chovu daňčí zvěře „Klopinská“ (územní obvod MÚ Šumperk, MÚ Mohelnice, 

MÚ Uničov a MÚ Zábřeh), části oblasti chovu jelena siky „Bouzovská“, v územním 

obvodu MÚ Mohelnice a MÚ Zábřeh byl pověřen Myslivecký spolek „Vlčí doly“, 

Zábřeh. 

  
Tajemníkem přehlídky byl jmenován:       Jaromír  K r u š   
 

Šumperk                         Po, St   9 –16h  Út a Čt-  po tel. dohodě  

Jeseník                         druhá středa v  měsíci (kancelář Ing. M. Řehy)   



 

36 
  

Střelecké akce 2022 
 
21. 5. 2022 Okresní přebor na LK – Písečná 

28. 5. 2022 Soutěž ,,O pohár střelnice Písečná“ na LK + VV – Písečná 

  4. 6. 2022 Střelecká soutěž pro ženy – Javorník 

  4. 6. 2022 Pohár předsedy OMS Šumperk LK – Žádlovice 

18. 6. 2022 Střelecká soutěž na LK ,,O putovní pohár starosty města Javorník“ 

jednotlivců a družstev – Javorník 

25. 6. 2022 Pohár starosty města Hanušovice – Baterie  – Hanušovice 

23. 7. 2022 Soutěž o ,,Cenu kamaráda“ trojboj VV + LK + M – Písečná 

17. 9. 2022 Soutěž o ,,Cenu kamaráda“ dvojboj LK + kňour na průsek malorážka – 

Javorník 

31. 12. 2022 Broková soutěž na Vysoké věži – Písečná od 9:00 hodin 

 

 

Kynologické akce 2022 
 
21. 5. 2022  Zkoušky vloh ohařů a ostatních plemen –Bludov 

11. 6. 2022  Zkouška nováčků –  bezkontaktní norování –zkoušky proběhnou u pana 

Ladislava Jedelského ,Rovensko 88 , 789 01 

 6. 8.  2022  Lesní zkoušky ostatních plemen Hrabová 

 3. 9.    2022  Podzimní zkoušky ohařů a ostatních plemen- Zvole 

10. 9.  2022  Barvářské zkoušky loveckých psů Nový Malín 

  8 .10.  2022  Předběžné zkoušky barvářů, místo bude upřesněno 

 15. 10. 2021  Zkouška nováčků –  bezkontaktní norování Zábřeh – náhradní 

termín!!! 

 22.10.  2022   Barvářské zkoušky honičů Hraběšice 

 Individuální hlavní zkoušky barvářů – dle potřeb vůdců, přihlášky do 31. 12. 2022 

 Individuální zkoušky z norování – dle potřeb vůdců, přihlášky do 31. 12. 2022 

 
Okresní myslivecký sněm proběhne dne 26. října 2022 v 16.00 hodin 
v zasedacím sále MZe (budova kanceláře OMS) Nemocniční 53, 
Šumperk 787 01 
 
 
 
 



 

37 
  

Poznámky: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

38 
  

Chovatelská přehlídka trofejí spárkaté zvěře byla uspořádána za pomocí 

sponzorů, Vašíček – pekařství a cukrářství Zábřeh, s.r.o., Družstvo CBA CZ, 

Růžena Brázdová, kuchyň Zábřeh – Perla, kterým tímto pořadatelé upřímně děkují. 

Akce byla uspořádaná za mediální podpory Českého rozhlasu Olomouc. 

  
 
 
P o ř a d a t e l é  p ř e j í  v š e m  p ř í z n i v c ů m  

m y s l i v o s t i  a  p ř í r o d y  p ě k n o u  

p o d í v a n o u  a  d ě k u j í                                     

O b c i  R o v e n s k o  a  O r l u  R o v e n s k o  

z a  o c h o t n ý  p ř í s t u p  p ř i  

z a b e z p e č o v á n í  p r o s t o r  p r o  k o n á n í  

p ř e h l í d k y .  

 
 
 

Osobně bych chtěl poděkovat členům Mysliveckého spolku „Vlčí doly“ Zábřeh 

za pomoc při přípravě a za dobrou práci při organizaci chovatelské přehlídky trofejí. 

Hodnotitelská komise odvedla při hodnocení velký kus profesionální práce. Při 

hodnocení bylo vidět, že se jedná o sehraný tým, který, když je podpořen zázemím, 

které vytvořili členové MS „Vlčí doly“ Zábřeh, dokáže během jednoho dne ohodnotit 

stovky trofejí.  

 

Myslivosti zdar!                                                                    Ing. Vladimír Diviš 
 

                                                                                  předseda hodnotitelské komise 



                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Myslivecký spolek „Vlčí doly“ Zábřeh 2022 


	Chovatelská kritéria pro daňky v oblasti chovu „Klopinská“ i mimo oblast
	Výstava trofejí probíhá za finanční podpory   Města Zábřeh  a Města Mohelnice
	54. Police - Bezděkov
	75.    Leština
	Honitba čís.:  65 – Studená Loučka
	Honitba čís.: 601 – Drozdov-les
	Honitba čís.:  607 – Hynčina – les
	Honitba čís.:  64 – Maletín
	Honitba čís.:  65 – Studená Loučka
	Honitba čís. :  68 – Pavlov – Radnice – Veselí
	Honitba čís.:  71 – Palonín
	Honitba čís.:  607 – Hynčina – les
	Honitba čís.:  701 – Kravcův kopec – Hvězda
	Honitba čís.:  702 – Líšnice – les
	Honitba čís.:  902 – Střítež
	Honitba čís.:  71 – Palonín
	Honitba čís.: 44 – Lesnice
	Honitba čís.:  605 – Dubicko – les
	Honitba čís.:  606 – Brníčko – les
	Honitba čís.:  703 – Bradlo – Litovel
	Honitba čís.:  39 – Drozdov
	Honitba čís.: 42 – Zábřeh
	Honitba čís.: 43 – Postřelmov
	Honitba čís.: 44 – Lesnice
	Honitba čís.: 45 – Brníčko
	Honitba čís.:  52 – Rohle
	Honitba čís. :  54 – Police – Bezděkov
	Honitba čís.:  57 – Dubicko
	Honitba čís.:  58 – Jestřebí
	Honitba čís.:  59 – Rájec
	Honitba čís.:  60 – Zvole
	Honitba čís.:  61 – Slavoňov
	Honitba čís.:  63 – Mírov – obora
	Honitba čís.:  64 – Maletín
	Honitba čís.:  65 – Studená Loučka
	Honitba čís.:  66 – Podolí
	Honitba čís.:  67 – Pole – Líšnice
	Honitba čís. :  68 – Pavlov – Radnice – Veselí
	Honitba čís.: 69 – Líbivá a okolí
	Honitba čís.:  71 – Palonín
	Honitba čís.:  75 – Leština
	Honitba čís.:  605 – Dubicko – les
	Honitba čís.:  606 – Brníčko – les
	Honitba čís.:  607 – Hynčina – les
	Honitba čís.:  701 – Kravcův kopec – Hvězda
	Honitba čís.:  702 – Líšnice – les
	Honitba čís.:  703 – Bradlo – Litovel
	Honitba čís.:  902 – Střítež
	Honitba čís.:  52 – Rohle
	Honitba čís.:  605 – Dubicko – les
	Honitba čís.:  606 – Brníčko – les
	Honitba čís.:  607 – Hynčina – les
	Honitba čís.:  703 – Bradlo – Litovel
	Honitba čís.:  39 – Drozdov
	Honitba čís.: 42 – Zábřeh
	Honitba čís.: 45 – Brníčko
	Honitba čís.:  52 – Rohle
	Honitba čís.:  57 – Dubicko
	Honitba čís.:  58 – Jestřebí
	Honitba čís.:  60 – Zvole
	Honitba čís.:  61 – Slavoňov
	Honitba čís.:  64 – Maletín
	Honitba čís.:  65 – Studená Loučka
	Honitba čís. :  68 – Pavlov – Radnice – Veselí
	Honitba čís.:  605 – Dubicko – les
	Honitba čís.:  607 – Hynčina – les
	Honitba čís.:  701 – Kravcův kopec – Hvězda
	Honitba čís.:  703 – Bradlo – Litovel

	Druh zvěře
	Jelen sika
	nepředložen
	1
	Z
	nepředložen
	2
	3
	nepředložen
	6

	Střelecké akce 2022
	Kynologické akce 2022




